[bookmark: _GoBack]UBND QUẬN LÊ CHÂN
TRƯỜNG THCS NGÔ QUYỀN

        Số:      /QĐ-THCS NQ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Quận Lê Chân, ngày 30 tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai trong nhà trường
theo Thông tư 36/2017/TT-BGDĐT năm học 2023 - 2024

 HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGÔ QUYỀN

Căn cứ Thông tư số: 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo “Ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục của hệ thống giáo dục quốc dân”;
Căn cứ Công văn số 551/SGDĐT-TTr ngày 17/3/2022 của Sở GDĐT;
Căn cứ Công văn số 13/PGDĐT ngày 24/3/2022 cuả Phòng GDĐT;
Căn cứ vào tình hình thực tế của nhà trường.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Qui chế công khai trong nhà trường năm học 2023 - 2024 theo Thông tư 36/2017/TT-BGDĐT của trường trung học cơ sở Ngô Quyền (Có danh sách kèm theo).
Điều 2. Ban Chỉ đạo thực hiện Qui chế công khai có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, hoàn thành đầy đủ, chính xác các nội dung và tiến hành công khai theo đúng quy định của Thông tư 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo.
Nhiệm vụ của các thành viên do Trưởng ban phân công.
Điều 3. Các bộ phận văn phòng, chuyên môn, giáo viên chủ nhiệm các lớp và các đồng chí có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG

                  Cao Hồng Chín

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO THỰC HIỆN QUY CHẾ CÔNG KHAI TRONG NHÀ TRƯỜNG
NĂM HỌC 2023 – 2024
(Kèm theo QĐ số       /QĐ-THCS NQ ngày 30 tháng 8 năm 2023)

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	NHIỆM VỤ
	GHI CHÚ

	1
	Cao Hồng Chín
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	Vũ Thị Xuân
	Phó hiệu trưởng
	Phó trưởng ban

	3
	Hứa Thanh Mai
	Phó hiệu trưởng
	Phó trưởng ban

	4
	Lê Thị Thanh Thảo
	Phó CTCĐ
	Uỷ viên

	5
	Phạm Thanh Bình
	Kế toán
	Uỷ viên

	6
	Nguyễn Thị Yến
	Tổ trưởng tổ KHXH
	Uỷ viên

	7
	Phạm Thanh Tâm
	Tổ trưởng tổ KHTN
	Uỷ viên

 Danh sách trên gồm 07 đồng chí./.